
Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 877 |  Macau, 29 de abril de 2015

EXECUTIVOPODER
Portaria nº 483/2015, DE 28 DE ABRIL DE 2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a
Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE
Art. 1º - Exonerar a pedido, a servidora concursada Aryele Rayana Antunes de
Araújo, CPF nº. 093.915.424-25, do Cargo de Enfermeira, lotado (a) na
Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 28 de Abril de 2015.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
Edneide Aurina da Silva Oliveira- Secretária de Administração e Recursos
Humanos

Portaria nº 482/2015, DE 28 DE ABRIL DE 2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a
Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE
Art. 1º - Exonerar a pedido, a servidora concursada Raquel de Lima Trindade,
CPF nº. 074.106.244-50, do Cargo de Agente de Saúde, lotado (a) na
Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 28 de Abril de 2015.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
Edneide Aurina da Silva Oliveira- Secretária de Administração e Recursos
Humanos

Diário Oficial
Instrumento Oficial da 

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002

COMBATE À DENGUE




